
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
30 СЕСІЯ VII СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ
30 січня 2020 р. №996

Про затвердження технічної документації
із землеустрою щодо встановлення (відновлення)
меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)
по вул. Вишнева, в с. Загребелля,
Гребінківського району, Полтавської області

Відповідно до п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», ст. ст. 12, 83, 186 Земельного кодексу України, ст. ст. 25, 55 Закону
України «Про землеустрій», Закону України «Про Державний земельний
кадастр», Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів
України щодо розмежування земель державної та комунальної власності»,
розглянувши технічну документацію із землеустрою щодо встановлення
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) по вул. Вишнева,
в с. Загребелля, Гребінківського району, Полтавської області, на якій
розташований дитячий ігровий майданчик, який належить до комунальної
власності територіальної громади, враховуючи рекомендації постійної комісії з
питань містобудування, планування територій, будівництва, архітектури,
земельних відносин, природокористування, на підставі поданих документів,
Гребінківська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) по вул. Вишнева,
в с. Загребелля, Гребінківського району, Полтавської області (власник
Гребінківська міська рада, Територіальна громада, код ЄДРПОУ: 13956272)
площею 0,0595 га, кадастровий номер 5320884903:03:001:0170, цільове
призначення: 18.00- Землі загального користування (землі будь-якої категорії,
які використовуються як майдани, вулиці, проїзди, шляхи, громадські пасовища,
сіножаті, набережні, пляжі, парки, зелені зони, сквери, бульвари, водні об'єкти
загального користування, а також інші землі, якщо рішенням відповідного
органу державної влади чи місцевого самоврядування їх віднесено до земель
загального користування).
2. Доручити міському голові Колісніченку В.І. подати документи для

реєстрації права власності на земельну ділянку, вказану в п. 1 даного рішення,
за Гребінківською міською радою (код ЄДРПОУ: 13956272).
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з

питань містобудування, планування територій, будівництва, архітектури,
земельних відносин, природокористування (С.С. Назаренко).

Секретар міської ради Л. Цапенко


